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
rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted. Ved markedsføring av boliger skal det benyttes egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM.
Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM). Fordeling mellom disse er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En bruksendring av et
rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

Måleverdige arealer: Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp
inngår i åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

Egne forutsetninger

OPPDRAGET GJELDER:

Utføre en boligsalgsrapport og verditakstering av eiendommen gnr. 131/15 i Rissa kommune.

Rapporten skal benyttes i forbindelse med salg.
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Takstmannens rolle

Denne rapporten er utarbeidet av en uavhengig takstmann uten bindinger til andre aktører i eiendomsbransjen. Takstmannen har
verken et ansettelsesforhold til eller økonomisk interesse i sin oppdragsgivers virksomhet. For nærmere beskrivelse av kravene til
takstmannens integritet, se takseringsbransjens etiske retningslinjer på www.ntf.no.

Markeds- og låneverdi

Tilleggsdel til boligsalgsrapporten

Prisen er basert på etterspørsel i området samt bygningenes tilstand og standard.

Markedsverdi (normal salgsverdi) Kr. 800 000

Låneverdi (forsiktig ansatt markedsverdi): Kr. 700 000

RISSA, 30.11.2015

Terje Steinar Wold

Takstmann/ ing.

Telefon: 970 41 194
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Rapportdata

Kunde: Rissa Utvikling

Takstmann: Terje Steinar Wold

Befaring/tilstede: Befaringsdato: 18.11.2015.

 - Olbert Aasan.  Rissa Utvikling.

 - Terje Steinar Wold.  Takstmann/ ing.  Tlf. 970 41 194

Eiendomsopplysninger

Eiendomsbetegnelse

:

Forvalterbolig

Beliggenhet: Bygningen ligger som en del av bygningsmassen i Hysnes Leir i Hasselvika sentrum, nær butikk

og tilrettelagt turområde i umiddelbar nærhet.

Offentlig transport passerer forbi på hovedvei.

Gangavstand til stedets tilbud.

Bebyggelsen: På tomten står det et bolighus i 1 1/2 etasje med kjeller og utebod tilknyttet boligen.

Om tomten: Tomten er lett skrånende.

Opparbeidet.

Konsesjonsplikt: Ingen

Regulering: Regulert til boligformål.

Adkomstvei: Privat. Veirett.

Tilknytning vann: Tilknyttet offentlig vannverk.

Tilknytning avløp: Avløp tilknyttet nytt kommunalt avløpssystem må påregnes.

Andre forhold: Rapportens innhold er begrenset da det finnes få opplysninger om bygningen.

Bygningen er noe oppgradert.

Kan være attraktiv som bolig, må bygges om.

Bygningen bærer preg av manglende vedlikehold over tid.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 1624 RISSA Gnr: 131 Bnr: 15

Eiet/festet: Eiet

Areal:  Arealkilde: Ca 900 kvm. Tomten er ikke oppmålt enda.

Hjemmelshaver: Rissa kommune.

Eier andel:  1/1

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring Ikke

fremvist

Situasjonskart Innhentet

Skjøte Ikke

fremvist

Tegninger Fremvist

Eiendomsdata.no 24.11.2015 Innhentet
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Eier

Bygninger på eiendommen

Forvalterbolig

Bygningsdata

Byggeår: 1903  Kilde: Eiers opplysning

Anvendelse: Eiers bruk

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Kjeller 113 0 0

1. etasje 113 101 101

Loftplan 113 66 66 2.etasje: skråtak (knevegg)

Sum bygning: 339 167 167 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Kjeller Kjellerrom/boder

1. etasje Gang/trapperom, 4 oppholdsrom, 3 bad, 1 wc,

1 fellesrom/kjøkken

Loftplan Trapperom/gang, mellomgang, fellesrom,  3

oppholdsrom, bad

Konstruksjoner

Utendørs

Terrengforhold - Utendørs

Vurdering av fallforhold ved grunnmur. Videre vurderes støttemurer og levegger som er forbundet med bygget.
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